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Buddhan vuosittainen muistojuhla 
 

 
 

WESAKIN JUHLAPALVELUS 
8.toukokuuta 2009 klo 18.30-21.00 

RAUHANLINNASSA 
 

Oikea WESAK-täydenkuun hetki 9.toukokuuta klo 07’01 
(WESAK-mietiskely 9.toukokuuta klo 6.15-7.30)  

 

Lootuskukan Tuoksu 
 
 

Tervehdys Teille Lootuksen Tuli-Henget! 
Tervehdys Teille Iki-puhtaat Säteilevät Olennot! 

Tervehdys Teille Jalot Rakkauden Kyynelten Deevat! 
Oi, pudistakaa minut Buddhan Ylevään Viisauteen! 

Lootuskukan Armoitettuun Tuoksuun! 
OM-OM-OM-Svaha 
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Rakkaat Valo-Ystävämme! 
 
Lähestymme valtavan Rakkauden ja Valon dispensaation aikaa. Buddhan syntymän ja 
kuoleman muistojuhlaa. Hetkeä, jota idässä kutsutaan Wesak-kuuksi. Hetkeä, jolloin 
Buddhan vuosittainen paluu tapahtuu Shamballasta ja hän välittää ihmiskunnalle 
Shamballan Rakkauden, Anteeksiannon ja Vapautuksen energiat suoraan Kuninkaan 
Valtaistuimelta.  
 
Tätä hetkeä kuvataan suunnattomaksi uhraukseksi Herra Buddhalta, koska hän laskeutuu 
alas eteeriselle tasolle, vanhan viisauden mukaan kahdeksan minuutin ajaksi. Tasoille, 
jotka Hän jätti jo muutama tuhat vuotta sitten, mutta hänen rakkautensa ihmisveljiään 
kohtaan on niin suuri, että Hän palaa uudelleen ja uudelleen joka vuosi siunaamaan ja 
vahvistamaan ihmiskunnan heikkoa liekkiä ja siten auttamaan löytämään Tien kohti Valoa. 
 
Hän seisoo suojelijana Herra Maitreyan takana, kun Rakkauden Avataara valmistelee 
konkreettista paluutaan. Herra Maitreya toimii tässä ihmeellisen kauniissa seremoniassa 
seremonian johtajana, koko Valkoisen Veljeskunnan ollessa kokoontuneena tähän tarkoin 
varjeltuun seremoniaan. 
 
Tuhannet oppilaat ottavat seremoniaan osaa sisäisissä kehoissaan. Tapahtuma on niin 
merkittävä, että puhutaan siitä riippuvan ihmiskunnan kohtalon; pääsemmekö karman 
lastimme painon alta vapautukseen vai emme. Herra Buddhan myötätunto on vertaansa 
vailla, veljensä Kristuksen kanssa rakkaudessa kehittymättömämpiä veljiään kohtaan. 
Vertailuna voisimme todeta, olisimmeko me itse valmiita uhraamaan itsemme, vaikka 
metsän oravan hengen pelastamiseksi?  Niin suuresta tietoisuuden erosta puhumme ja niin 
valtavasta kyvystä nähdä ja rakastaa alempiaan, että vertailu metsän oravasta ei ole 
ollenkaan liioiteltu. Voisimme mietiskellä sitä. 
 
Wesak-hetken aikaisen ajankohdan takia, pidämme Wesak-palveluksen edellisenä iltana. 
Lauantai-aamuna pidämme mietiskelyn, johon jokainen on tervetullut osallistumaan. 
(Haluavilla mahdollisuus yöpyä Rauhanlinnassa, mutta tarvitsemme tiedon yöpymisestä 
etukäteen, kiitos). 

 
Ota mukaan: 
 

 Alltarille lahja 
 Vesipullo, johon voit ottaa mukaasi siunattua Wesak-vettä 
 Wesak-juhlapöytään tarjolle jotain terveellistä ja maukasta! 
 Jos yövyt, ota omat lakanat matkaan 

 
Olkoon jokainen tiedostava olento pelastettu!  

Olkoon Maa siunattu ja 
levätköön Shamballan Rauha maailmojen yllä. 

 

Sydämellisesti Tervetuloa! 
 

Haemme junilta tarvittaessa, mutta huom. ole ystävällinen ja ilmoita viim. edellisenä päivänä.  
Emme voi taata, että kykenemme enää vastaamaan samana päivänä tuleviin puheluihin! Ota 
ystäväsikin mukaan.  Laita tietoa eteenpäin – kiitos yhteistyöstäsi! 
 
 


